
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

VÁLEGA

SÃO JOÃO

3530,7

29,58

31,21

30,56

31,53

30,61

30,99

31,17

30,55

30,65

29,46

29,64

29,81
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31,18

32,36

32,51

32,85

32,86

33,33

35,01

34,69

36,41

36,52

36,93

36,18

38,07

Ribeira de Guilhovai

514

Rua da Quinta

Losangodisseia Unipessoal L.da

Licenciamento
Rua da Quinta

VÁLEGA

-38836.9613
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Requerente:

Natureza :
Morada :
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Escala:

Legenda:

Muros e Vedações
Hidrografia (Eixos)

Limites Administrativos

Campos de Jogos
Zonas Verdes
Edificado

Rodovias
Estrada de terra batida
Estrada/rua
Via de apoio
Via para peões

Equipamentos

! Número de Polícia

Cemitério
Desportivo ou recreativo
Industrial/Tecnológico/Comércio
Parque de campismo
Porto / Marina / Doca

Recinto militar
Equipamentos Escolares

Eixos de Via
Acesso a via rápida
Estrada principal
Estrada secundária
Rua
Via rápida

Alinhamentos Aprovados

Passagens Desniveladas/
Outros Projectos

( <NOME_UTILIZADOR> )
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